
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44587353

Data publicarii	18.11.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 314,81 RON - 314,81 RON

Descriere: VOPSEA PITURA VERDE 4L 4 BUC X 64,00 = 256,00 SURUB AUTOFORANT CAP HEX DIN 7504K 5,5X38 ZA 0,250 MII X 125,00 = 31,25 SURUB AUTOFORANT CAP HEX DIN 7504K 5,5X25 ZA 0,250 MII X 110,22 = 27,56 mai putin
